*1050300076*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：林郁欣

電話：(02)2361-9132分機237

傳真：(02)2312-1765

電子信箱：yhlin@ncl.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：國圖知字第10503000760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一 (53065_10503000760_1_53065_10503000760_2.pdf)

主旨：本館自本(105)年4月8日至7月29日止分別於全國北中南區

舉辦6場「全國公務人員圖書資訊素養系列活動－文獻搜

尋工作坊」，敬請貴單位派員踴躍參加並惠予公差假登記

，請查照。

說明：

一、檢送本館辦理105年「全國公務人員圖書資訊素養系列活

動－文獻搜尋工作坊」計畫1份，備請卓參。

二、有意參加者請逕至本館活動報名系統（http://activity.

ncl.edu.tw）報名；全程參與者，全日課程將核發終身學

習時數8小時，半日課程將核發終身學習時數4小時。

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、22文化局、22教育局、財政部北區

國稅局、國家發展委員會檔案管理局、內政部營建署、法務部行政執行署

副本：本館知識服務組 2016-03-18
09:23:45